
UCHWAŁA  Nr 23/47/2017 
Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 
w sprawie:  unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 
  
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami),                            
art. 36a ust. 1, 2 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późniejszymi  zmianami)  oraz § 8      
ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku                   
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373                             
z późniejszymi zmianami) 
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Resocjalizacyjno-Wychowawczych, przeprowadzony 25 maja 2017 roku na podstawie 
Uchwały Nr 18/37/2017 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 19 kwietnia 2017 roku                    
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 
 

§ 2 
Zarządza się ponowne przeprowadzenie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 
                                                                       

Jerzy Żmijewski 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 
 

1. Artur Berus   …............................. 

2. Katarzyna Bilska  ................................ 

3. Anna Leżańska  …............................ 

4. Bogusława Krawczyńska …............................. 
 
 



 
 

 UZASADNIENIE 
  
 W dniu 25 maja 2017 roku odbyło się postępowanie konkursowe na kandydata                      
na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-
Kamiennej. Zostały złożone 2 oferty. Komisja Konkursowa na etapie sprawdzenia i oceny 
formalnej złożonych ofert konkursowych, odrzuciła obie oferty kandydatów podejmując 
uchwałę o odmowie dopuszczenia kandydatów do dalszego postępowania konkursowego. 
 W ocenie Komisji konkursowej jedna z ofert zawierała niekompletny dokument tj. akt 
nadania stopnia nauczyciela dyplomowanego, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 4 lit k 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia  2010 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2010 r., Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) – 
dołączono kserokopię pierwszej strony. Natomiast druga oferta nie zawierała dokumentów 
potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia do pracy w Zespole Placówek 
Resocjalizacyjno-Wychowawczych na stanowisku dyrektora zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 roku w sprawie wymagań, jakim 
powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w poszczególnych typach szkół i rodzajach publicznych placówek  (Dz. U.                 
z 2009 r., Nr 184 poz. 1436 z późniejszymi zmianami). 
 Kandydat, którego oferta nie zawierała dokumentów potwierdzających kwalifikacje                  
do pracy na stanowisku dyrektora w szkole specjalnej poddał pod wątpliwość decyzję komisji 
w sprawie odmowy dopuszczenia do dalszego postępowania konkursowego. 
 Zarząd Powiatu Skarżyskiego wystąpi do Kuratorium Oświaty w Kielcach jako organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny o zajęcie stanowiska w powyższej sprawie.  
 Jednak ze względu, iż w postępowaniu konkursowym nie został wyłoniony kandydat 
na stanowisko dyrektora Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanowił unieważnić 
przeprowadzone postępowanie konkursowe zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej oraz  postanowił ponownie przeprowadzić konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 


